



DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 11 Dönem: Kasım



GENEL SEKRETERLER İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun ev sahipliğinde, Oda ve Borsa Genel Sekreterleri ile Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Vekili Mürvet Gül Turhan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu Başkanlığında Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda düzenlenen Oda ve Borsa Genel Sekreterleri ile istişare toplantısına katılım sağladı. Düzenlenen istişare toplantısında, Genel Sekreterler ile Oda ve Borsaların hizmet kapasitelerinin artırılması için mevcut uygulamalar ve yeni projeler istişare edildi.

II. LİDERLİK AKADEMİSİ EĞİTİM PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından beşeri ve sosyal sermayeyi geliştirmek üzere üçüncüsü düzenlenen Liderlik Akademisi'nin açılışı KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu'nun katılımı ile Girne'de gerçekleştirildi.

KKTC Girne'de gerçekleştirilen etkinliğe, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Vekili Mürvet Gül Turhan, Genel Sekreter Yardımcıları Zeynep Cebeci ve Şenol Keten katılım sağladı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Düzce Valisi Cevdet Atay'ın önderliğinde Kadın Emegi Merkezinde incelemelerde bulunup yetkililerden bilgi aldı.



II. Liderlik Akademisi Eğitim Programı'nda Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ve Düzce Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kardeş oda protokolü imzalandı. Protokol törenine, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar Genel Sekreter R. Yıldırım Baydar, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Vekili Mürvet GÜL Turhan, Genel Sekreter Yardımcıları Zeynep Cebeci ve Şenol Keten katılım sağladı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Düzce Valisi Cevdet Atay'ın önderliğinde, faaliyete geçecek olan Kadın Emegi Merkezindeki Kooperatifleri ziyaret ederek yetkililerden son çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ve Serbay Akademi iş birliği ile düzenlenen E-Ticarette Öne Çıkmak Eğitimi gerçekleştirildi. Gerçekleşen eğitime, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası 3. Meslek Komitesi Başkanı Şahin Bircan, Serbay Interactive Ajans Başkanı Görkem Özdemir, Hepsiburada Marmara Bölgesi Bursa Satış Müdürü Kağan Hişim, Hepsiburada Marmara Bölgesi İstanbul Avrupa Satış Müdürü Caner Turan, IdeaSoft E-Ticaret Ekip Yöneticisi İbrahim Vicil, Kadın ve Genç Girişimciler katılım sağladı.



DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 11 Dönem: Kasım



ŞAHİN, TTSO GENEL KURULU TOPLANTISINA KATILDI

Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgız Cumhuriyeti, Özbekistan ve Macaristan arasındaki karşılıklı ticaret ve yatırım ilişkilerinin gelişmesine destek olmak amacıyla kurulan, Türk Ticaret ve Sanayi Odası'nın 3. Genel Kurulu İstanbul Leventte gerçekleştirildi.

Toplantı sonrasında üye ülke iş insanları arasında ikili görüşmeler gerçekleştirildi.

BAKAN SOYLU, 12 KASIM ANM ETKİNLİKLERİNE KATILDI

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Düzce Valiliği tarafından organize edilen 12 Kasım Depremi Anma Etkinlikleri programına katılım sağladı.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 12 Kasım 1999 Düzce Depremi'nin 22. yıldönümü etkinliklerine katılmak üzere Düzce'ye geldi.



Düzce Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğü sürdüren TOBB Düzce Kadın Girişimciler Kurulu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) öncülüğünde Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı TEPAV işbirliğinde hazırlanan "81 İlde Türkiye'nin Toplumsal Cinsiyet Eşitliği "Karnesi"nde Düzce'nin 32. sırada yer almasına yönelik hazırladıkları 2021 Yılı Eylem Planı projelerini tamamlamasının ardından ilk projesi olan Kadın İstihdamı ve Sanayi Kültürü Düzce İli Projesi'nin kapanış lansman toplantısı Düzce TSO 4. kat toplantı salonunda gerçekleşti.



Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Başkan Yardımcımız Ümit Ülgen, Düzce Valisi Cevdet Atay'ın önderliğinde Vali Yardımcısı Batuhan Sarıoğlu, ve kurum yetkilileri ile birlikte, Dünya Kadın Girişimciler Günü münasebetiyle, Düzce Kadın Emeği Merkezinde faaliyet gösteren kadın girişimcileri ziyaret etti.



Düzce Ticaret ve Sanayi Odası 3. Meslek Komitesi öncülüğünde Düzce'de yapılması planlanan Mobilya AVM ile ilgili sektör temsilcileri Düzce TSO toplantı salonunda ile bir araya geldi. Gerçekleşen toplantıya, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, 3. Meslek Komitesi Üyesi ve Yönetim Kurulu Üyesi Metin Coşkun, 3. Meslek Komitesi Üyesi Zeki Uyanık ve sektör temsilcileri katılım sağladı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Düzce Teknopark Yönetim Kurulu Toplantısına katılım sağladı.